N la giornata attivita Interzona di categoria
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Treviso, Domenica 15/01/2017 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 5 2 BIDOGGIA LUCA

2 4 3 SVALDITOBIA

3 3 4 BIASIN FILIPPO

4 6 3 MENEGALDO LORENZO
5 2 3 MARCON RICCARDO

6 1 4 FERRO LEONARDO

7 2 4 MASUT CHRISTIAN

8 5 4 BENOMAR SAMI

9 5 5 CAMILOTTO ALBERTO
10 6 4 PAROLIN FRANCESCO
11 7 4 BURINI ALESSANDRO
12 2 5 RONZANI ATHOS

13 6 5 MAGRO RICCARDO

14 7 5 CANOVA EDOARDO

15 4 5 PANDIN RICCARDO

16 1 5 VISENTIN RICCARDO

16 8 4 SCARPA NICOLO' SERGHEJ
18 6 7 DALLA BETTA LUCA

19 6 6 SONCIN MATTHIAS

20 3 6 GIRARDI SIMONE

21 4 6 NOVEMBRE ALESSANDRO
22 2 6 QALLIU MATIAS

23 3 5 BRIONI LEONARDO

24 5 6 FIORUCCI EMANUELE
25 4 7 DALLA COSTA DAVIDE
26 8 5 BASSOTTO CRISTIAN

27 1 6 ALIBARDI MATTIA

28 3 7 LORENZON ALEX

29 7 6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO
30 8 6 ZOLLET TOMMASO

31 5 7 MAGOGA MATTEO

31 3 8 SARTORETTO ALESSIO
33 7 7 LO CASTRO NICOLO'

34 2 7 NOSELLA ALESSANDRO
35 7 8 TOMASIN NICCOLCO'

36 2 8 GOBBATO ALESSANDRO
37 6 8 BIT ANDREA

38 1 8 PALAZZOLO GIULIO

39 5 8 PAPA DAVIDE

40 1 7 LAZZARINI MANUEL

41 4 8 CITRON RICCARDO

= Categoria Juniores - M
CAROSSA GIOVANNI
ROBERTO NICOLA
GERARDIN ALESSIO
BIZZOTTO DAVIDE
FIORUCCI ALESSIO
AGUIARI ENRICO
CESCON MARCO
TONIOLO ALBERTO
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Anno
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Foglion. 1
15/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS
ANTARES NUOTO
HYDROS
HYDROS
PADOVANUOTO
RANAZZURRA
RANAZZURRA
HYDROS
HYDROS
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS
HYDROS

2001 TEAM
STELLA MARINA
HYDROS
HYDROS
HYDROS
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PADOVANUOTO
GABBIANO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA
ONDABLU

HYDROS

HYDROS

GABBIANO

HYDROS
PADOVANUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

2001 TEAM

HYDROS

HYDROS

Tempo Pti

00:53.29
00:53.47
00:53.67
00:54.48
00:54.68
00:55.62
00:55.91
00:56.11
00:56.21
00:56.39
00:56.59
00:56.68
00:56.85
00:56.90
00:57.01
00:57.24
00:57.24
00:57.36
00:57.40
00:57.81
00:57.84
00:57.96
00:58.07
00:58.08
00:58.51
00:58.59
00:58.76
00:58.96
00:59.10
00:59.21
00:59.90
00:59.90
01:00.31
01:00.61
01:00.78
01:01.55
01:01.59
01:01.60
01:02.06
01:02.21
01:03.48

00:52.07
00:52.41
00:52.90
00:53.24
00:53.88
00:54.04
00:54.18
00:54.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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FiN la giornata attivita Interzona di categoria

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA
9 1 3 BISTERZO ALBERTO 1999 VEN PADOVANUOTO
10 3 3 GREGORATTIILDEBRANDO 1999 VEN HYDROS
11 6 2 MARCAT MATTEO 1999 VEN HYDROS
12 7 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 VEN HYDROS
13 4 4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO
14 3 2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 VEN HYDROS
Categoria Cadetti - M
1 5 1 BARDINLEONARDO 1998 VEN HYDROS
2 4 1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 TRE 2001 TEAM
3 7 2 FAVRETTILEONARDO 1998 VEN HYDROS
4 1 2 FOGLIALUDOVICO 1998 VEN GABBIANO
5 8 2 PINTOMATTEO 1998 VEN PADOVANUOTO
6 1 1 MAGRONICOLA 1997 VEN PADOVANUOTO
Categoria Senior - M
1 6 1 DANIEL RICCARDO 1995 VEN HYDROS

Foglio n. 2
15/01/2017

00:54.63
00:54.81
00:55.02
00:55.86
00:56.39
00:56.62

00:51.88
00:52.40
00:53.86
00:54.18
00:54.32
00:54.85

00:53.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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